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AS 4051.600 - Aderendhtlse auf Gurt

Mit Kunststoffkragen.

Eigenschaften
Artikel-Nr. AS 4051.600
Produktbeschreibung Mit Kunststoffkragen.

Technische Daten

Material

Farbe

Lange

AWG
Innendurchmesser
Rittal Farbcode
Fir Querschnitt

Hinweis

Normen

Lieferform
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Warmebestandig bis 105 °C

E-Cu, galvanisch verzinnt
Kunststoffkragen: Polypropylen

weild
10 mm
18

2,8 mm
Ja

0,75 mm?

UL-zertifiziert in Verbindung mit den entsprechenden Werkzeugen,

wie z.B. Crimpautomaten.
AEH DIN 46228

auf Gurt

5000 Stiick

5

0.656

85369010
4028177938670
EC000005

EC000005

36659290



Approbationen

Approbationen UL + C-UL (listed)
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