

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## AS 4051.600

## Aderendhülse

Stand: 30.01.2026 (Quelle: [rittal.com/at-de](http://rittal.com/at-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4051.600 - Aderendhülse auf Gurt

Mit Kunststoffkragen.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4051.600
Produktbeschreibung	Mit Kunststoffkragen.
Technische Daten	Wärmebeständig bis 105 °C
Material	E-Cu, galvanisch verzинnt Kunststoffkragen: Polypropylen
Farbe	weiß
Länge	10 mm
AWG	18
Innendurchmesser	2,8 mm
Rittal Farbcode	Ja
Für Querschnitt	0,75 mm <sup>2</sup>
Hinweis	UL-zertifiziert in Verbindung mit den entsprechenden Werkzeugen, wie z.B. Crimpautomaten.
Normen	AEH DIN 46228
Lieferform	auf Gurt
Verpackungseinheit	5 000 Stück
Nettogewicht	5
Bruttogewicht	0.656
Zolltarifnummer	85369010
EAN	4028177938670
ETIM 9	EC000005
ETIM 8	EC000005
ECLASS 8.0	36659290

# Approbationen

---

Approbationen

UL + C-UL (listed)